
 

 
Representações e Comércio de Equipamentos 

CNPJ –

Rua Visconde de Nácar, 72 Loja 01
41 3532 81 67 

contato@vaspj.com.br

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 486/2023
 

Apresentamos nossa proposta para execu
Eletrônico nº. 047/2023, acatando todas 

 
Dados da Proponente:  

1 Razão Social: VASPJ REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 
 

2 CNPJ: 
 

10.841.010/0001

3 Endereço: 
 

Rua Visconde de Nácar, 72 

4 Bairro: 
 

Mercês 

5 Cidade: 
 

Curitiba 

6 E-mail: 
 

jamile@vaspj.com.br

7 Telefone: 
 

41 3532-8167

8 Representante: 
 

Vicente Amaro Seade Pires Júnior    

9. Endereço: Rua Martim Afonso, 1310 
 

10. Bairro: Bigorrilho        Cidade: Curitiba 
 

12 E-mail: 
 

vicentejr@vaspj.com.br

13 Conta bancaria: 
 

Banco Itaú 
Agência: 3836
C/C.: 38850
 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de moveis, equipamentos ambulatoriais e odontol
de acordo com a Resolução SESA n
nestedocumento, conforme inciso I do 
 
 
Lote: 1 - Lote 001-EXCLUSIVO ME/EPP
 
 

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO

01 23222 -ALTA ROTAÇÃO Conexão: Borden (2 furos), 
rotação: 290.000 a 420.000 rpm, press
2,1 bar = 210 kPa= 30,4 psi ± 5 %, consumo de ar: 34 
l/min. ± 10 %, consumo de água 

Representações e Comércio de Equipamentos LTDA 
– 10.841.010/0001-03 IE 90.66.85.0193

www.vaspj.com.br 
 

Rua Visconde de Nácar, 72 Loja 01 
41 3532 81 67 –  whatsApp 41 9 9164 0215

contato@vaspj.com.br www.facebook.com/vicentepiresj

NIO DO SUDOESTE 

047/2023 
RIO 486/2023 

PROPOSTA DE PREÇOS: 
Apresentamos nossa proposta para execução do objeto descrito abaixo, conforme edital do Preg

Eletrônico nº. 047/2023, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos

VASPJ REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 

10.841.010/0001-03        IE.: 906.685.019-3 

Rua Visconde de Nácar, 72 – Loja 72 

CEP: 80.410-200 

jamile@vaspj.com.br 

8167 WhatsApp: 41 99164 0215 

Vicente Amaro Seade Pires Júnior    RG: 7.203.650-6   CPF: 007.768.559

Rua Martim Afonso, 1310 – Ap 133 – Curitiba – Paraná CEP: 80.730

Bigorrilho        Cidade: Curitiba – Pr.     11. Estado Civil:  Divorciado

vicentejr@vaspj.com.br 

 
Agência: 3836 
C/C.: 38850-8 

o de empresa para fornecimento de moveis, equipamentos ambulatoriais e odontol
o SESA nº 773/2019 conforme condições, quantidades e 

documento, conforme inciso I do § 1° do art. 18 da Lei nº 14.133, de 2021. 

EXCLUSIVO ME/EPP 

DESCRIÇÃO DO OBJETO QT UN VALOR 
UNITÁRIO 

o: Borden (2 furos), 
290.000 a 420.000 rpm, pressão de trabalho (bar): 

%, consumo de ar: 34 

25 UN R$ 700

 

LTDA –EPP 
IE 90.66.85.0193 

whatsApp 41 9 9164 0215 
www.facebook.com/vicentepiresj 

abaixo, conforme edital do Pregão 
as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos 

VASPJ REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 

007.768.559-80 

Paraná CEP: 80.730-030 

Divorciado 

o de empresa para fornecimento de moveis, equipamentos ambulatoriais e odontológicos 
es, quantidades e exigências estabelecidas 

VALOR 
UNITÁRIO  

VALOR TOTAL 

700,00 R$ 17.500,00 



 

 
Representações e Comércio de Equipamentos 

CNPJ –

Rua Visconde de Nácar, 72 Loja 01
41 3532 81 67 

contato@vaspj.com.br

refrigeração: 50 mL/min. ± 10%, classifica
segundo a ANVISA: classe de risco II (mé
rolamento: Com esferas cerâmicas, ruído: =70 dB, material 
do corpo: Alumínio e Metal Duro. Refrigeração: Spray 
Triplo Ventilado, com sistema push button
broca. Grau de proteção contra penetração de líquidos: 
IPX1. 
 
Fabricação: Alliage. 
Marca: D700 
Modelo: ARO SL 30 PB TB - D700 
Anvisa: 10069210065 

 
 

 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 
DESESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS

 
CONDIÇÕES GERAIS 
1. A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocat
licitação. 
2. A proposta terá validade de 
pública de PREGÃO ELETRÔNICO.
3. . O preço proposto acima contempla todas as despesas necess
como 
(obrigações Sociais como impostos, fretes, encargos sociais e demais despesas e taxas etc.), 
cotados 
separados e incidentes sobre o fornecimento
4. Prazo de entrega das mercadorias: Conforme Edital.
5. A apresentação da proposta implica
e seus 
anexos 

Curitiba, 01 de Setembro

 

 

 

 

 

Representações e Comércio de Equipamentos LTDA 
– 10.841.010/0001-03 IE 90.66.85.0193

www.vaspj.com.br 
 

Rua Visconde de Nácar, 72 Loja 01 
41 3532 81 67 –  whatsApp 41 9 9164 0215

contato@vaspj.com.br www.facebook.com/vicentepiresj

classificação do produto 
: classe de risco II (médio risco) 

cerâmicas, ruído: =70 dB, material 
Duro. Refrigeração: Spray 

button para fixação da 
Grau de proteção contra penetração de líquidos: 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 17.500,00 
DESESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS.  

1. A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente 

 
NICO. 

o proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno forn

es Sociais como impostos, fretes, encargos sociais e demais despesas e taxas etc.), 

separados e incidentes sobre o fornecimento 
4. Prazo de entrega das mercadorias: Conforme Edital. 

o da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital 

01 de Setembro de 2023 

VICENTE AMARO SEADE PIRES JÚNIOR
SÓCIO GERENTE

CPF: 007.768.559
RG: 7.203.650

 

LTDA –EPP 
IE 90.66.85.0193 

whatsApp 41 9 9164 0215 
www.facebook.com/vicentepiresj 

rio que rege a presente 

rias ao pleno fornecimento, tais 

es Sociais como impostos, fretes, encargos sociais e demais despesas e taxas etc.), 

es estabelecidas neste edital 

VICENTE AMARO SEADE PIRES JÚNIOR 
SÓCIO GERENTE 

CPF: 007.768.559-80 
RG: 7.203.650-6 


		2023-09-01T15:22:01-0300
	VICENTE AMARO SEADE PIRES JUNIOR:00776855980




